- VERA LUCIA FERREIRA URT, matrícula 8784, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 32
(trinta e dois) dias, com início em 26/07/2021 e término em 26/08/2021, conforme processo nº 19941/2021 de 29/07/2021;

- VIVIANE RODRIGUES DA SILVA, matrícula 12758, Técnico de Saúde Pública I, lotada na Secretaria Municipal de Saúde,
102 (cento e dois) dias, com início em 14/05/2021 e término em 23/08/2021, conforme processos nº 14412/2021  e
14413/2021 de 28/05/2021;

- WEBER ISAAC DA LUZ, Matricula 3435, Guarda Civil Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Defesa Social, 10 (dez) dias, com início em 18/05/2021 e término em 27/05/2021, conforme processo nº 16998/2021 de